
НОВОАЙДАРСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

20/^р. Новоайдар №

Про затвердження районного плану 
заходів з відзначення 23-ї річниці 
Конституції У країни

Відповідно до статті 161 Конституції України, статей 6, 23 Закону України 
«Про місцеві державні адміністрації», керуючись Указом Президента України 
від 24 квітня 2019 року № 160/2019 «Про відзначення 23-ї річниці Конституції 
України», розпорядження Кабінету Міністрів України від 12 червня 2019 року 
«Про затвердження плану заходів із відзначення 23-ї річниці Конституції 
України», згідно рішення сесії Новоайдарської районної ради від 21.12.2018 
№ 22/2 «Про затвердження переліку загальнорайонних заходів на 2019 рік, які 
фінансуються за рахунок районного бюджету» та з метою гідного відзначення у 
2019 році Дня Конституції України, враховуючи її важливе значення для 
розвитку України як демократичної правової держави, з о б о в ’ яз ую:

1. Затвердити районний план заходів з відзначення 23-ї річниці Конституції 
України, що додається.

2. Відділу фінансово-господарського забезпечення апарату районної 
державної адміністрації провести витрати на придбання корзини та квітів за 
рахунок коштів, передбачених на проведення загальнорайонних заходів по 
КПКВК 0214082 в сумі 1800,00 грн. (Одна тисяча вісімсот гривень 00 коп.).

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на сектор 
контролю апарату райдержадміністрації.

л
/  /

В. о. голови /
V



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Розпорядження голови районної 
державної адміністрації 
«____» червня 2019 року № ___

Районний план заходів з відзначення 23-ї річниці 
Конституції України

№
з/п

Заходи Термін
виконання

Відповідальні за 
виконання

1 Проведення за участю 
керівництва району урочистого 
заходу з нагоди Дня Конституції 
України

27 червня 
2019 року

Відділ культури 
райдержадміністрації, 
організаційний відділ 

апарату
райдержадміністрації, 

сектор з питань 
комунікацій з 
громадськістю 

апарату
райдержадміністрації, 

керівники установ, 
підприємств та 
організацій (за 

згодою), керівники 
ВЦА (за згодою), 

селищний та сільські 
голови (за згодою)

2 Урочисте покладання квітів до 
меморіалу воїнам АТО, що 
загинули на території 
Новоайдарського району

27 червня 
2019 року

Відділ культури 
райдержадміністрації, 

сектор з питань 
комунікацій з 
громадськістю 

апарату
райдержадміністрації

3 Оновлення постійно діючих у 
закладах освіти тематичних 
куточків «Конституція -  
основний Закон держави», 
розміщення на сайтах закладів 
освіти інформації з питань 
правової освіти й 
конституційного права

Червень -  
серпень 2019 

року

Відділ освіти 
райдержадміністрації



4 Організація у пришкільних 
дитячих таборах та позашкільної 
освіти виховних та мистецьких 
заходів, спрямованих на 
формування у підростаючого 
покоління активної 
громадянської позиції та 
національно-патріотичної 
свідомості з нагоди Дня 
Конституції України

Червень 2019 
року

Відділ освіти 
райдержадміністрації

5 Проведення в бібліотеках 
району відео-перегляду «Сила 
закону -  сила держави» та 
інформаційного перегляду 
«Конституція України: з історії 
встановлення», присвячені Дню 
Конституції України

Червень 2019 
року

Відділ культури 
райдержадміністрації

6 Підготовка та розміщення 
документальних виставок on- 
lain з нагоди відзначення 23-ї 
річниці Конституції України на 
офіційних веб-сайтах 
Держархіву
райдержадміністрації та 
офіційних сторінках у 
соціальній мережі Facebook

Червень 2019 
року

Архівний відділ 
райдержадміністрації

7 Висвітлення інформації щодо 
заходів з відзначення 23-ї 
річниці Конституції України

червень 
2019 року

Сектор з питань 
комунікацій з 
громадськістю 

апарату
райдержадміністрації, 

ТОВ «Вісник 
Новоайдарщини» (за 

згодою)

Головний спеціаліст 
сектору з питань комунікацій 
з громадськістю апарату О. БОРДЮГ


